
 202４年 1月５日 

旭情報サービス株式会社  

 

株主優待制度による寄付のご報告 

 

旭情報サービス株式会社は、202３年 3 月 31 日を基準日とする株主優待に関して、『日本赤

十字社へ寄付』を選択された株主様、優待品の受け取りを事前に辞退された株主様、カタログギ

フトの申込期日までにお申し込みをいただかなかった株主様から、優待品の相当金額をお預かり

し、下記のとおり日本赤十字社へ寄付させていただきました。 

この寄付金は、災害時の被災者救護や医療現場で働く医療従事者の皆様を支援するため、日

本赤十字社の活動資金として活用されます。多くの株主の皆様のご支援に心より厚く御礼申し上

げます。 

株主の皆様におかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．寄付の詳細 

 （１）寄付金額   5８２,000円 

 （２）対象株主数     １０６ 名 
 

２．感謝状の授与 

この度、日本赤十字社より「社長感謝状」を授与されました。 
 

    
＜日本赤十字社 HP より抜粋＞ 

金色有功章受章後、一時または累計額が 50 万円以上の活動資金へのご協力 

をいただいた場合、寄付者のご意向を確認の上、個人・法人に贈呈いたします。 

以上 


